Y554
LY. & .20%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ENUAR V MERKO

ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE
Adresa: Re.*Themistokli GErmenii®, Pallati “Ambasador 17, Kati 2, Tirané Cel +355 67 20 27 580, Tel +355 4 22 31 888

Dt P

OHOMA EOMBETANE
E PERMBARUERVE GUVYRERORE PRIVATE

=

Nr. S35 . Prot Tirané mé 26.08.2020

URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Né Tirané sot mé date 26.08,2020

Uné Ennar V MERKO Pérmbarues Gjygésor Privat me Licensé Nt.123 pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim té Urdhént Ekzekutimit Nr. 2124/15 Regj., daté
26.12.2019 1 Gjykatés Administrative t¢é Shkallés s¢é Paré Tirane.

KONSTATOVA

Inspektoriati  Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané né cilésiné e kreditorit, ka
paragitur prané Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjygésor
Enuar V MERKO, kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjobe nr. 8711 .prot
daté 16.11.2015 t¢ leshuar nga Inspektorati Inspektoriat Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirang,
pér ekzekutimin e 1€ cilés éshté leshuar Urdhéri | Ekzekutimit Nr. 2124/15 Regj., daté 26.12.2019
Giykatés Administrative t€ Shkallés sé Paré Tirane palé dhe objekt :

e Kreditor : Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané
e Debitor : Shogéria “KLODI” SHA me NIPT J82916538N
e Me objekt : Pagim Gjobe

Pasi jané zbatuar progedurat ligjore t€ njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ckzekutimin vullnetarisht té detyrimit gé
permban Titulli Ekzckutiv, Vendim Gjobe nr. 8711 .prot daté 16.11.2015 & léshuar nga
Inspektoriati Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané.

Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privar ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv, Vendim
Gjobe nr. 8711 .prot date 16.11.2015 t¢ leshuar nga Inspektoriati Inspektoriati Shtetéror Teknik
dhe Industrial Tirané ka kaluar né ekzekutim té detyrueshém.

Pérmbarues Gjygésor Privat Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE) P T
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Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjobe nr. 8711 .prot date
16.11.2015 té léshuar npa Inspektoriati Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané
duhet t€ kryhet bllokimi mbi té gjitha aksionet ¢ zotéruara nga pala debitore_Shogéria

“ELODI” PT J82916538N me ; ini r 2. YIi B m
shlyerjen e detyrimit.

Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 & Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore érig * DI” SHA me N me administra Hi
Braka pér ckzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjobe nr. 8711 .prot date
16.11.2015 té léshuar nga Inspektoriat Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial
Tirané,

2. DPér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérishe brénda afatit ligjor.

3. Personat & béhen pengesé, do té pérgjigjen né bazé t€ nenit 606 t¢ Kodit t& Proceduréa
Civile (parag.1T) gé parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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